Auskunftspersonen CH2050 - 14. 3. 07 nachmittags:

OcCC Prisidentin — Politische Einordnung des Berichtes: Dr. Kathy Riklin
(Nationalritin CVP)

mailto:kathy.riklin@parl.ch

079 2727476

Projektleitung CH2050: Dr. Roland Hohmann (OcCC Bern, BSS Basel)
roland.hohmann @bss-basel.ch
079 628 5771

Tourismus: Prof. Hansruedi. Miiller (Universitit Bern)
hansruedi.mueller@fif.unibe.ch
079 364 47 25

Landokosysteme: Prof. Peter Duelli (WSL Birmensdorf)
peter.duelli@wsl.ch
079 512 44 50

Energie: Dr. Bernard Aebischer (ETH Ziirich)
baebischer@ethz.ch
079 512 44 50

Infrastrukturen / Bauten: Dr. Martin Jakob (ETH Ziirich)
mjakob@ethz.ch
079 512 44 50

Urbane Schweiz: Dr. Fred Baumgartner (ARE Bern)
fred.baumgartner@are.admin.ch
079 512 44 50

Wasserwirtschaft: Dr. Bruno Schédler (BAFU Bern)
Bruno.Schaedler@bafu.admin.ch
079 512 44 50

Gesundheit: Dr. Anke Huss (Universitit Bern)
ahuss@ispm.unibe.ch
079 512 44 50

Versicherungen: Dr. Pamela Heck (SwissRe Ziirich)
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079 512 44 50

Landwirtschaft: Prof. J. Fuhrer (ART Ziirich)

juerg.fuhrer@art.admin.ch
079 512 44 50
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